
Mikołajki w Hucie

 
 
W Szkole Podstawowej w Hucie dzieci z nadzieją i radością wyglądały

Świętego Mikołaja. I przeszedł do szkoły już w piątek, by wszystkim dzieciom
przynieść paczki  ze słodyczami i drobnymi upominkami.

Dzieci na te niespodzianki zasłużyły, gdyż nie sprawiały nauczycielom
większych problemów wychowawczych, starały się być grzeczne i dobre dla
innych, zależało im również na tym, by się jak najlepiej uczyć. Rozsławiają także
imię szkoły np. w IV Gminnym Festynie „ Trzeźwy umysł” drużyna z naszej szkoły
w składzie Anna Adamska, Karolina Benkowska i Zuzanna Fryska zajęła I miejsce.
Dodatkowo Zuzanna otrzymała III miejsce w konkurencji literackiej „List duszy do
ciała”. Drużynę do festynu przygotowała p. G. Fryska. Uczennice z kl. VI otrzymały
w Gminnym Turnieju Tenisa Stołowego w Kuźnicy Czarnkowskiej I miejsce-
Zuzanna Fryska, II miejsce Paulina Czternastek. Tenisistki przygotował do
zawodów p. R. Molski.

Uczniowie nie tylko się uczą i pracują nad kształtowaniem tężyzny fizycznej,
ale też mają zapewniony czas na zabawę i relaks. W ostatnim czasie dzieci bawiły
się na dyskotece andrzejkowej zorganizowanej przez SU pod kierunkiem p. G.
Czekały, miały też zorganizowany wyjazd na basen do Obornik oraz do kina na
film 3D „ Opowieść wigilijna”.

Natomiast nauczyciele w ramach doskonalenia zawodowego wzięli udział
dn. 1.12.09r.  w konferencji zorganizowanej przez CDN w Pile „ TUTORING metoda
edukacji
zindywidualizowanej sposobem na podniesienie efektów kształcenia”.
            Panująca wokół atmosfera przedświąteczna zaczyna udzielać się również
w naszej szkole, dzieci wykonują kartki bożonarodzeniowe na konkursy
i kiermasze świąteczne, dekorują klasopracownie, szykują występy artystyczne
o tematyce bożonarodzeniowej.

https://czarnkowgmina.pl/index.php/aktualnosc/mikolajki-w-hucie


             Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia życzymy wszystkim
spokoju, ciepła i radości oraz szczęścia w Nowym Roku.
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